
UCHWAŁA NR LXVII/443/2023 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 oraz 1688) oraz § 64 pkt 1 Statutu Gminy Łysomice uchwalonego uchwałą Rady Gminy Łysomice 
Nr XXV/141/2012 z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2478, z 2018 r., 
poz. 5127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75119F5F-AA14-4F0B-8FB0-565C9E926CCE. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr LXVII/443/2023 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ŁYSOMICE  

NA ROK 2024 

1. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków za 2023 rok. 

2. Analiza stanu mienia gminy. 

3. Podsumowanie pracy komisji rewizyjnej w latach 2018-

2024. 

4. Sprawozdanie z przygotowania Lokalnej Strategii 

Rozwoju na lata 2023-2029 na terenie LGD Ziemia 

Gotyku.  

 

 

 

I  KWARTAŁ 

1. Omówienie najważniejszych zadań dla komisji rewizyjnej 

w latach 2024-2029. 

2. Omówienie najważniejszych z punktu widzenia Gminy 

Łysomice zadań ujętych w Planie Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla MOF Torunia. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 

2023 r. i przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

 

II KWARTAŁ 

1. Informacja na temat bieżącej sytuacji w Zakładzie Usług 

Komunalnych.  

2. Sprawozdanie z funkcjonowania komunikacji publicznej 

w Gminie Łysomice w systemie przyjętym w 2023 r. 

3. Informacja na temat wdrażania nowej perspektywy RKLS 

na terenie LGD Ziemia Gotyku.   

 

                      

 

 

III KWARTAŁ 

1. Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych przez 

komisję rewizyjną w bieżącym roku.  

2. Podsumowanie pracy komisji w bieżącym roku.  

3. Przygotowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 

2025.  

 

 

 

IV KWARTAŁ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75119F5F-AA14-4F0B-8FB0-565C9E926CCE. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LXVII/443/2023 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zatwierdzenia rocznego  Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok  
- projekt uchwały Nr LXVII/443/2023 ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 19.12.2023 15:41:46 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Grzegorz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Tomasz Kęder       
8. Robert Kożuchowski       
9. Artur Lubomski       

10. Paulina Opałka-Wiśniewska       
11. Krystian Polak       
12. Piotr Pyrek       
13. Roman Wojda       
14. Tomasz Sielczak       
15. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	UCHWAŁA NR LXVII/443/2023 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LXVII.443.2023
	Uzasadnienie


